preisse, sed omnem deinceps hominem ferre récusasse, nec passus est

post membra tanti pontificis voluptatibus
deservire alicujus

hominis.

Qui non longo post tempore mortuus, cum canibus cibus esset appo-

situs, a nullis illorum est attactus. Et merito cadaver ejus canes non

poterant lacerare, super quem ymnidica
cantica Christo decantata

crant sepissime. Quod videntes cives, eum humano more sepelierunt,

quem nec bestiae nec volucres tangere presumpserunt.

1
Mense decembri 855, jam currebat siquidem ex superioribus (i, 55, et n, 4)

annus xvt Caroli Calvi. illum in sedem Morinensem sublimatum

Emend. ut videtur, xxxix. Constat fuisse anno 817.
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XV.

BKEVIATIO VILI.ARUM MONACHORUM V1CTDS.

Sed, quia gesta beati Folquini narrando
parumper ab abbatum

gestis digressi sumus, libet jam ad ea pernarranda calamum reflec-

tere. Abbas igitur Adalardus villas ad fratrum usus pertinentes, vel

quicquid exinde sub
qualicunque servitio

videbatur provenire, absque

his quae in aliis ministeriis erant distributae vel quae militibus et

cavallariis erant benéficiatae, talijussit brevitate describere'.

XVI.

In Keknis habent monachi ecclesiam i ac bunaria xn, et mancipia

vi, luminaria un. Unusquisque solvit de cera valente denarium i.

Mansum indominicatum cuin casa et aliis castitiis de prato bu-

naria xxxvmi, de terra arabili bunaria clxxx, de silva
grossa buna-

ria xxx, de silva minuta bunaria xv. Mansa xv per bunaria xn, et

ille dimidius per bunaria vi, cum servis x, qui faciunt in ebdomada

m dies; et ancillse vi faciunt ladmones vi aliae
ingenuse facit una-

queque ladmonem dimidium. Unusquisque parat de brace modia x,

de farina vi; pullos m, ova xx. Ad vineas
unumquodque annum

carros h. Lunarii xvi, prebendarii vu. Ded habet bunaria vi, arat

bunaria n.

XVII.

In
Fresingahem Everwinus habet bunaria v; arat

jurnales ni, et

solvit denarios vi. In eadem villa Heleca habet bunarium dimidium,

arat jurnalem i.

XVIII.

In
Loningahem Beregen

habet bunaria vini, arat bunaria mi. In

Hue cod. Audorn. addit quod nunc
linquimas, quuni parvi

commodi est.

i3
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Elciaco Amalgerhabet
bunaria xim; mancipia m; aratbunaria un, et

solvit solidos h.

XIX.

In Morningehem
Guntbertus habet bunaria vm arat bunaria mi.

Gerbald habet bunaria m, arat bunaria i. Slracfret habet bunaria vi,

arat bunarium i et dimidium. Thegen major
habet casam dominicam

cum aliis castitiis; de prato bunaria v, de terra arabili bunaria xx, de

silva minuta bunaria v mancipia xn. Berharius caballarius habet

mansum de terra arabili bunaria xx, de prato
bunaria v; de silva

minuta bunaria \i. Mansa n per
bunaria xn. Facit sicut superius.

Mancipia vin. Benemar habet casam cum aliis castitiis, de prato
bu-

naria x, de terra arabili bunaria xxx, de pastura et silva minuta

bunaria xxm. Mansa m per bunaria xn. Facit sicut superius.
Manci-

pia xxiiii. Ostoradus habet mansa cum castitia; de prato
bunaria XII,

de terra arabili bunaria xx, de silva minuta bunaria vi. Mansa m per

bunaria xn. Facit sicut superius. Mancipia xxiiii. Bavo habet casam cum

aliis castitiis; de prato bunariaxi, de terra arabili bunaria xxx, de silva

minuta bunaria un. Casam i per
bunaria vin. Facit sicut superius.

Man-

cipia xvi. VVendelardus habet casam cum aliis castitiis de prato

bunaria xi, de terra arabili bunaria xxx, silva minuta bunaria m.

Mansus i per bunaria xn. Facit sicut superius. Mancipia xim. Megenfri-

dus habet casam cum aliis castitiis; de prato bunaria xi, de terra

arabili bunaria XLV, de silva minuta et pastura bunaria xvi. Mansus n

per bunaria xn. Facit sicut superius. Mancipia
nu. Balduinus habet

casam cum aliis castitiis; de prato bunaria VI, de terra arabili bu-

naria xx, de silva minuta et pastura
bunaria xx. Mansus i per buna-

ria xn. Facit sicut superius. Mancipia VIIII.

XX.

In Bermingahem habet mansa, cum scuria, de terra arabili buna-

ria xxm silva minuta bunaria ni. Et in Edenenas de terra bunaria x
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mancipia x. Omnes, excepto Iremberto, arant ad ipsam villam buna-

ria nu, et
colligunt n et ducunt ad monasterium, et cludunt virgas xv

et in monasterio item omnes virgas mi, et facit unusquisque
in anno

dies xxiiii in estate. Irembertus autem arat bunaria h, et colligit i.

Luminarii xi. Solvunt inter omnes solidos vu, denarios vin. Homi-

nes qui faciunt in anno in dies sunt xx.

XXI.

In Atcona est ecclesia, ad quam solvunt vu homines de lumine

unusquisque de cera valente denarios H. Casam indominicatam cum

aliis castitiis de prato bunaria xi de terra arabili bunaria ce, de silva

minuta bunarium i, de pastura inculta bunaria L. Mansa xxiiii et dimi-

dium omnes per bunaria xii, et ille dimidius per bunaria vt, cum ser-

vis xi, qui faciunt in ebdomada dies m. Ancillae xii faciunt ladmones xii.

Alii ingenui faciunt n dies in ebdomada, et de illis ingenuis feminis

xiii veniunt ladmones vi et dimidius. Ad vineas carra vi. Facit unusquis-